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Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 Biedrības  

“Latvijas Kamaniņu sporta federācija” 

Valdes sēde 

PROTOKOLS 

Rīgā                                                                                                             2023. gada 04.aprīlī 

LKSF birojs, Dēļu iela 4               pulksten 12.00 

 

Piedalās:             Valdes locekļi 

                            Latvijas KSF prezidents           Klāvs Vasks 

    Latvijas KSF viceprezidente                                    Dace Gods-Romanovska 

                            Valdes loceklis                                                         Atis Strenga 

                            Valdes locekle       Iluta Gaile 

                            Valdes loceklis                                                         Zintis Šaicāns 

        

 

Sēdes vadītājs: K. Vasks 

Protokolē: D. Gods-Romanovska 

Attālināti: Dace Ābeltiņa 

Nav ieradušies (attaisnoti) – N. Grava;, R. Plūme, K. Mauriņš,  
 

Darba kārtība: 

 

1.  Latvijas Nacionālās izlases 2022./2023.gada sezonas izvērtējums un atskaites,  

 

ziņo Latvijas Nacionālās izlases menedžeris – Daniels Fogelis.  

 

Daniels Fogelis iepazīstina LKSF valdi ar Latvijas Nacionālās izlases sezonas 

invertējumu un sportistu atskaitēm, Tiek izskatītas un valde iepazīstināta ar sportistu 

un treneru sezonas izvērtējamu.  Iezīmēti 2023. /2024. gada sezonas plāni. Diskusijas 

ar treneriem. 

 

Ziņu Latvijas Nacionālās izlases mehāniķis – Mārtiņš Rubenis 

 

Iepazīstina ar 2022./2023. gadā paveikto un nepieciešamo plānojot 2023./2024. gada 

sezonas inventāra izgatavošanu.  

 

Valde pieņem Latvijas Nacionālās izlases invertējumu un sezonas atskaites. 
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2. Latvijas Junioru un jaunatnes izlašu 2022./2023. gada sezonas izvērtējums un 

atskaites. 

 

  ziņo Latvijas Junioru izlases vecākais treneris – Zintis Šaicāns 

 

Zintis Šaicāns iepazīstina LKSF valdi ar Latvijas Junioru un jaunatnes izlašu sezonas 

invertējumu un sportistu atskaitēm, Iezīmēti 2023 /2024. gada sezonas plāni, 

gatavošanās un sastāvi Jaunatnes Ziemas Olimpiskajām spēlēm Ķīnā 2024 gadā. 

Apspriesti inventāra jautājumi izlasē. Diskusijas ar treneriem. 

 

Valde pieņem Latvijas Junioru un jaunatnes izlases izvērtējumu un sezonas atskaites. 

 

 

3. Bērnu un jaunatnes kamaniņu sporta skolas 2022./2023. gada sezonas 

izvērtējums. 

 

Ziņo BJKSS vadītāja – Dace Ābeltiņa (attālināti platformā zoom) 

 

Dace Ābeltiņa iepazīstina LKSF valdi ar sezonā paveikto. Iezīmē situāciju ar 

inventāru un treneru sastāvu. Iezīmē nākamās sezonas prioritātes un plānus. 

 

Valde pieņem BJKSS izvērtējumu un sezonas atskaites. 

 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

LKSF prezidents                                                              Klāvs Vasks 

Rīgā, 2023. gada 04.aprīlī 

 


